
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr

Burmistrza Bornego Sulinowa , 
z dnia ty r< •

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE 
W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO 

Z FUNDUSZU POMOCY 
W 2024 ROKU

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział i Dochody Wydatki
1 Przychody 12 206,84 zł905
2 Dochody 2024 rok 

Dochody 2024 rok 
Dochody 2024 rok 
Dochody 2024 rok 
Dochody 2024 rok

122 135,24 zł|754 75495 2100
758 75814 2100 160 292,00 zł
852 85295 2100 43 000,00 zł

85395 2100 300,00 zl853
85595 2100 5 287,00 zł|855

Wydatki:
Zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia

3

zł754 75495 4370

Wydatki:
Wyplata przez Gminę 
świadczeń pieniężnych: 40,00 
zl za osobę dziennie________

121 520,00 zł 
452,02 zł 

91,98 zł

3280
75495754 4740

4850
Wydatki:

złl4740Nadanie nr PESEL obywatelowi 
Ukrainy 754 75495 4850 zł

23,75 zł4350
Wydatki:
Wykonanie zdjęcia osobie 
występującej o PESEL w 
związku z konfliktem na 
Ukrainie

754 75495 4370 47,49 zł

Wydatki:
Potwierdzenie tożsamości 
obywateli Ukrainy i 
wprowadzenie danych do 
rejestru danych kontaktowych

75495 zł754 4350

Wydatki:
60 552,17 zł 
17 278,02 zł 
9 058,00 zł

4740
4850

80101 4350
Edukacja dzieci z Ukrainy 801 4370 zł

23 002,81 zł 
13 851,00 zl 
48 756,84 zł

4750
433080104 2540

Wydatki:
Wyposażenie szkól w 
podręczniki, materiały

80153801 4210 zł
4240 zł

Wydatki:
Posiłek dla dzieci i młodzieży, 
dożywianie, zasiłki okresowe i 
zasiłki stałe

85295 3290 43 000,00 zł852



Wydatki: 
Bezpłatna pomoc 
psychologiczna

zl853 85395 4370

Wydatki:
Wyplata jednorazowego 
świadczenia 300 zl na osobę i 
koszty obsługi____________

300,00 zł3290
zł853 85395 4740
zl4850

Wydatki:
Realizacja świadczeń 
rodzinnych________

5 134,00 zł 
153,00 zł

329085595855 4350
343 221,08 zl|Razem: 343 221,08 zl|

Dokonano po stronie Wydatków: Edukacja dzieci z Ukrainy przeniesienia wydatków (+, -) w kwocie 307,78 zł między 
paragrafami tj. z paragrafu 4850 do paragrafu 4350 zgodnie ze zmianami dokonanymi w budżecie na podstawie 
Zarządzenia Nr 98/2024 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 30 sierpnia 2024 r.
Dokonano po stronie Wydatków: Edukacja dzieci z Ukrainy przeniesienia wydatków (+, -) w kwocie 20 000,00 zł między 
paragrafami z budżetu Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie do budżetu organu.
Dokonano po stronie Wydatków: Edukacja dzieci z Ukrainy przeniesienia wydatków (+, -) w kwocie 12 319,00 zł między 
paragrafami na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie Nr SP.3121.9.2024.AM z dnia 
22 października 2024 roku.
Dokonano po stronie Dochodów 2024 i Wydatków: Edukacja dzieci z Ukrainy zwiększenia o kwotę 16 750,00 zł.


